ＭＳ薄膜高分子積層コンデンサ
ＰＯＬＹＭＥＲ ＭＵＬＴＩ-ＬＡＹＥＲ ＣＡＰＡＣＩＴＯＲＳ
ＭＳ series
項目   Item 特性      Characteristics
カテゴリ温度範囲
Category Temperature Range
-55～+125℃
定格電圧範囲

L
Part No.
品番
W H
□：静電容量許容差記号／Tolerance
25
35
50
◆寸法図／DIMENSIONS
W±0.3
H±0.2
0.4±0.3
外部電極
Outer Electrode
L±0.3
0.15 2.0 1.25 1.0 10MS154□Z22012
1.0 3.2 1.6 1.4 10MS105□A23216
1.5 3.2 2.5 1.4 10MS155□B13225
2.2 3.2 2.5 1.8 10MS225□B23225
0.068 2.0 1.25 0.8 16MS683□Z12012
0.10 2.0 1.25 1.0 16MS104□Z22012
0.47 3.2 1.6 1.0 16MS474□A13216
0.68 3.2 1.6 1.4 16MS684□A23216
1.0 3.2 2.5 1.4 16MS105□B13225
0.047 2.0 1.25 1.0 25MS473□Z22012
0.22 3.2 1.6 1.0 25MS224□A13216
0.33 3.2 1.6 1.4 25MS334□A23216
0.47 3.2 2.5 1.4 25MS474□B13225
0.68 3.2 2.5 1.8 25MS684□B23225
0.0010 2.0 1.25 0.8 35MS102□Z12012
0.0015 2.0 1.25 0.8 35MS152□Z12012
0.0022 2.0 1.25 0.8 35MS222□Z12012
0.0033 2.0 1.25 0.8 35MS332□Z12012
0.0047 2.0 1.25 0.8 35MS472□Z12012
0.0068 2.0 1.25 0.8 35MS682□Z12012
0.010 2.0 1.25 0.8 35MS103□Z12012
0.015 2.0 1.25 0.8 35MS153□Z12012
0.022 2.0 1.25 0.8 35MS223□Z12012
0.033 2.0 1.25 1.0 35MS333□Z22012
0.047 3.2 1.6 1.0 35MS473□A13216
0.068 3.2 1.6 1.0 35MS683□A13216
0.10 3.2 1.6 1.0 35MS104□A13216
0.15 3.2 1.6 1.0 35MS154□A13216
0.22 3.2 1.6 1.4 35MS224□A23216
0.33 3.2 2.5 1.4 35MS334□B13225
0.47 3.2 2.5 1.8 35MS474□B23225
0.0010 3.2 1.6 1.0 50MS102□A13216
0.0015 3.2 1.6 1.0 50MS152□A13216
0.0022 3.2 1.6 1.0 50MS222□A13216
0.0033 3.2 1.6 1.0 50MS332□A13216
0.0047 3.2 1.6 1.0 50MS472□A13216
0.0068 3.2 1.6 1.0 50MS682□A13216
0.010 3.2 1.6 1.0 50MS103□A13216
0.015 3.2 1.6 1.0 50MS153□A13216
0.022 3.2 1.6 1.0 50MS223□A13216
0.033 3.2 1.6 1.0 50MS333□A13216
0.047 3.2 1.6 1.4 50MS473□A23216
0.068 3.2 2.5 1.4 50MS683□B13225
0.10 3.2 2.5 1.8 50MS104□B23225
16
10
(mm)
48